



महाराष्ट्र शासन
पाणी पुरवठा व स्वच्छता विभाग



कार्यालय,

प्रादेशिक उपसंचालक,

भूजल सर्वेक्षण आणि विकास यंत्रणा, अमरावती विभाग, अमरावती.

भू.स.वि.यं. कर्मशाळा, विद्यापीठ रोड, कॅम्प, अमरावती,

E-Mail dd_amravati@rediffmail.com / Website- <http://gsda.gov.in> /दूरध्वनी- ०७२१-२६६५७७९

जावक क्रमांक-उसंअ / भूसवियं / आवेधन / ई-लिलाव / १२७२/ २०२१ दिनांक- ऑक्टोबर २०२१

'ई-लिलाव' सूचना, क्रमांक- १, सन-२०२१-२२

14 OCT 2021

(ई-लिलाव पध्दती करिताचा अंतर्भाव)

महाराष्ट्र शासन, पाणी पुरवठा व स्वच्छता विभागांतर्गत प्रादेशिक उपसंचालक, भूजल सर्वेक्षण आणि विकास यंत्रणा, अमरावती विभाग, अमरावती यांचे अधिनस्त असलेले निरूपयोगी वाहने व यंत्रसामुग्री व इतर साहित्यांची ई-लिलाव पध्दतीने विक्री करण्यात येत आहे. सदर प्रक्रियेमध्ये इच्छूक लिलावदारांचे/ खरेदीदारांचे सहभागाकरीता सदर सूचना प्रसिध्द करण्यात येत असून त्याचा तपशील खालील प्रमाणे आहे.

- प्रादेशिक उपसंचालक, भूजल सर्वेक्षण आणि विकास यंत्रणा, अमरावती विभाग, अमरावती कार्यालयाचे अधिनस्त असलेले आणि विभागातील वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, भूसवियं, अमरावती, अकोला, व यवतमाळ या कार्यालयाचे अधिनस्त असलेले निरूपयोगी रोटरी विघणयंत्र साहित्यासह, अॅम्बॅसॅडोर, महिन्द्रा जीप, इत्यादी वाहनाची तसेच उप अभियंता (यां) यांत्रिकी उप विभाग, जिल्हा परिषद, अमरावती, अकोला, बुलढाणा, वाशिम, यवतमाळ या कार्यालयाची यंत्रसामुग्री व वाहने जसे ब्लार्स्टींग युनिट कॅरिअर, कॉम्प्रेसर, डी टी एच रीग मशिन, इनवेल रीग मशिन, पीक अप व्हॅन, महिन्द्रा जीप व इतर वाहने इत्यादी ची ई-लिलावाद्वारे विक्री करावयाची असून, सविस्तर तपशील www.eauction.gov.in या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.
- ई-लिलाव प्रक्रियेमध्ये सहभागी होऊ इच्छित असलेल्या लिलावदारांनी/खरेदीदारांनी www.eauction.gov.in या संकेतस्थळावर जाऊन पात्रता मिळवणेसाठी आवश्यक दस्ताऐवजाची ऑन लाईन पूर्तता करावी, तसेच निविदा फी, इसारा रक्कम व यंत्रसामुग्री व वाहने च्या किंमतीच्या रक्कमेचा भरणा घनाकर्ष द्वारे (DD) करणे आणि इतर संलग्नबाबीचीही पूर्तता करावी लागेल.
- इच्छूक लिलावदारांची/खरेदीदारांची दस्तावेज व अन्य बाबतची पडताळणी करून त्यांना प्रत्यक्ष लाईव्ह ई-लिलाव प्रक्रियेमध्ये सहभागी होणेसाठी पात्र करण्यात येईल. केवळ पात्र लिलावदारांनाच/खरेदीदारांनाच या लाईव्ह ई-लिलाव प्रक्रियेमध्ये सहभागी होता येईल.
- सदर बाबतीत अधिक माहितीसाठी/तपशीलाकरीता या कार्यालयाशी कार्यालयीन वेळेत संपर्क करता येईल.
प्रादेशिक उपसंचालक यांचे कार्यालय
भूजल सर्वेक्षण आणि विकास यंत्रणा, अमरावती विभाग, अमरावती.
भू.स.वि.यं. कर्मशाळा, विद्यापीठ रोड, कॅम्प, अमरावती,
(भ्रमणध्वनी क्रमांक ९५६१६२२३३६ व ९८५०३८५२५६) दूरध्वनी क्रमांक ०७२१-२६६५७७९
- इच्छूक लिलावदारांना/खरेदीदारांना दिनांक १६/१०/२०२१ (वेळ- दुपारी १३.०० वा. पासून) ते दिनांक ०१/११/२०२१ (वेळ- दुपारी १५.०० वा. पर्यंत) या कालावधीत www.eauction.gov.in या संकेतस्थळावर आवश्यक बाबींची ऑन लाईन पध्दतीने नोंदणी करता येईल.
- सदर ई-लिलाव सूचनेबाबत अधिकचा तपशील www.eauction.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

(अरुण पां. बोन्डे)

वरिष्ठ खोदन अभियंता

भूजल सर्वेक्षण आणि विकास यंत्रणा,
अमरावती विभाग, अमरावती.

(संजय वि. कराड)

प्रादेशिक उपसंचालक,

भूजल सर्वेक्षण आणि विकास यंत्रणा,
अमरावती विभाग, अमरावती.

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA,
WATER SUPPLY AND SANITATION DEPARTMENT,**



OFFICE OF THE REGIONAL DEPUTY DIRECTOR
GROUNDWATER SURVEYS & DEVELOPMENT AGENCY,
AMRAVATI REGION, AMRAVATI.

G.S.D.A. WORKSHOP, UNIVERSITY ROAD, CAMP, AMRAVATI - 444606

PHONE NO. 0721-2665779

E-MAIL: dd_amravati@rediffmail.com, sde.amravati@gmail.com

No. GSDA/DDA/DRILLING/E-AUCTION / 272/2021

Dated:-

October, 2021

e-auction Notice No :- 01/2021-22

14 OCT 2021

The auction sale notice is published for intending bidders who intend to participate in e-auction for the sale of Unserviceable Machinery & Vehicles (Rotary BW machine with accessories, DTH Rig Machine, Inwell Rig Machine, Blastng Unit carrier, Compressor, Ambassdor, Mahindra Jeep, Pick up van & other vehicles etc.) belonging to this office in the State of Maharashtra the details of notice are as under :-

1. Unserviceable Vehicles and Machinery, and other Material are belonging to this office at various locations within the jurisdiction of Amravati City are to be sold through e-auction. The details of material kept for e-auction is available on website www.eauction.gov.in
2. The bidder who wants to participate in the e-auction process has to enroll their names online through the website www.eauction.gov.in The bidder has to upload the scan copy of duly filled form along with required document and should remit the EMD amount & auction fee in the form of **Demand Draft** to office for enrollment procedure.
3. After scrutiny of documents submitted by intending bidder and if the documents are found correct the bidder will be declared qualified to participate in e-auction process. Only qualified bidder can participate in e-auction process.
4. For any additional information regarding e-auction the intending bidder can contact with following office in office time only.
Regional Deputy Director office,
Groundwater Surveys and Development Agency,
Amravati Region, Amravati.
(Mob.No. 9561622336 And 9850385256) Ph.No. 0721-2665779
5. The intending bidder can apply for registration online by visiting the website, www.eauction.gov.in. during the period 18 / 10 / 2021 time 13.00 PM to 21 / 11 / 2021 time / 15.00 PM
6. For additional information regarding e-auction please visit the website www.eauction.gov.in

(Arun P. Bondre)

Senior Drilling Engineer

Groundwater Surveys & Development Agency
Amravati Region, Amravati.

(Sanjay V. Karad)

Deputy Director

Groundwater Surveys & Development Agency,
Amravati Region, Amravati.